
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/kalhoty-vintage-industries-vince-cargo-
jogger-navy/

Kalhoty Vintage Industries Vince Cargo
Jogger - navy

Kód zboží: 1036-NAVYBLUE
Značka: Vintage Industries
Velikost (konfekční): 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 38

Popis:
Vince Cargo Jogger jsou kalhoty s elastickými nohavicemi a stahovatelným elastickým
pasem přispívajícím ke zvýšenému komfortu při nošení. Střih kalhot je takzvaný regular fit.
Jak už je u Vintage Industries dobrým zvykem, jsou kalhoty zpracovány pečlivě, švy a šití je
rovné a kvalitní, přebytečné nitě jsou začištěny a kalhoty, stejně jako další výrobky působí
velice dobrým a odolným dojmem.

Pružnosti kalhot je docíleno použitím elastické směsi bavlna a spandex v poměru 95/5.
Díky tomu jsou kalhoty pohodlné, v pase přiléhavé a není nutné používat opasek. Kalhoty
nicméně očky pro opasek disponují, takže pokud opasky nosíte, očka jsou připravena pro
opasky až do šíře 45 mm. Zapínání kalhot je řešeno pomocí knoflíku a kovového zipu
vybaveného pojistkou, takže se Vám kalhoty samy od sebe nerozepnou.

Jak již napovídá název, kalhoty mají po bocích dvě prostorné cargo kapsy kryté klopu, která
se zapíná na tři kovové patenty. Dále mají obligátní dvě boční kapsy se šikmým vstupem a
na zadní straně potom další dvě kapsy, kryté také klopou zapínanou na patenty.

Parametry:
• Materiál: 100% bavlna

Velikostní tabulka:
Velikost (konfekční) 29 30 31 36
Max. obvod pasu (cm) 79 81 84 96
Celková délka (cm) 104 104 106 107

Fotky:

https://armik.cz/kalhoty-vintage-industries-vince-cargo-jogger-navy/



	Kalhoty Vintage Industries Vince Cargo Jogger - navy

